concesiones, autorizaciones y demás instrumentos de manejo y control ambiental para proyectos cuyo
valor sea inferior a 2.115 SMMV, se liquidó el valor a pagar por concepto de Evaluación la suma de
QUINCE MILLONES SETESCIENTOS NOVENTA y CUATRO MIL CUATROCIENTOS CUARENTA Y
CINCO PESOS ($15.794.445), y por concepto de Publicación la suma de SESENTA Y CINCO MIL
PESOS ($65.000), que se encuentran visibles en las facturas que reposan en el expediente, la cual fue
cancelada por el solicitante.

En mérito de lo expuesto,

DISPONE:

ARTíCULO PRIMERO: Iníciese el trámite de la solicitud de permiso de Ocupación de Cauce, a la
empresa CONSORCIO MUEllES DEL CHOCÓ identificado con el NIT901822693-1, representada